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

dimensioni minori.  

Le pareti sono intonacate e successivamente tinteggiate. Nel bagno è presente un rivestimento ceramico 

sino ad un altezza di 2,05 m. circa;  anche in cucina è presente un rivestimento posto nell’ area cottura 

e lavaggio con un altezza di 1,60 m circa. La porta d’ ingresso è blindata con serratura a doppia mappa. 

I serramenti esterni sono in legno con vetrocamera e persiane anch’ esse in legno. I serramenti interni 

sono in tamburato cieco. 

  

Il riscaldamento è di tipo autonomo con produzione di acqua calda sanitaria, i termosifoni sono in 

alluminio. Inoltre è presente l’ impianto TV, gas, idrico-sanitario, elettrico, video citofonico ed aria 

condizionata a split con moto condensante posta all’ esterno dell’ unità immobiliare. 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Esecuzione  forzata R.G.E 384/2024 

 

 

 

Relazione di stima 

Tecnico incaricato: Arch. Marco Butta 

Pag. 8 /11 
 

L’ appartamento si presenta in buone condizioni manutentive, sono necessari piccoli interventi di 

manutenzione ordinaria quali la tinteggiatura delle pareti ed altri piccoli interventi. 

 

Annessa all’ abitazione una piccola cantina al piano seminterrato composta da un unico locale con 

porta in lamiera zincata. E’ presente anche un’ autorimessa con accesso diretto da pubblica via tramite 

un cancello realizzato in ferro ed automatizzato. Il box è composto da un unico locale e la porta di 

ingresso è di tipo basculante realizzata in lamiera zincata. 

 

Identificato in catasto: 

 

A Comune di Motta Visconti: foglio 12;  mappale 342; sub 716; categoria A/3; classe 5; 

Consistenza vani 4,5; rendita catastale: 302,13  €; posto al piano 1. 

 Coerenze appartamento da nord in senso orario: 

- appartamento censito al mappale 342 subalterno 715; vuoto su giardini annessi agli 

appartamenti censiti al mappale 342 subalterni 3 e 4; vuoto su parti comuni;  appartamento 

censito al mappale 342 subalterno 717 e vano scala comune.  Salvo errore come meglio in fatto. 

 

B Comune di Motta Visconti: foglio 12;  mappale 342; sub 17; categoria C/2; classe 3; Consistenza 

vani 4 mq; rendita catastale: 9,30 €; posto al piano S1. 

 Coerenze posto cantina in senso orario: 

altra unità, altra unità, altra unità, parti comuni . Salvo errore come meglio in fatto. 

 

C Comune di Motta Visconti: foglio 12;  mappale 342; sub 28; categoria C/6; classe 3; Consistenza 

vani 16 mq; rendita catastale: 41,32 €; posto al piano S1. 

 Coerenze autorimessa da nord in senso orario: 

altra unità. altra unità, corsello di accesso box, altra unità. Salvo errore come meglio in fatto. 

 

 

Piano Destinazione Sup. netta (mq.) Esposizione Condizioni 

P1 
Soggiorno con angolo 

cottura 
24,60 Est Buone 

P1 Ingresso 5,00 Interno Buone 

P1 Ripostiglio 3,80 Interno Buone 

P1 Disimpegno 2,30 Interno Buone 

P1 Bagno 4,90 Est Buone 

P1 Camera 15,70 Sud Buone 

P1 Camera 10,10 Sud Buone 

P1 Balcone 4,10 Est Buone 

S-1 Cantina 4,00 Interno Buone 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Esecuzione  forzata R.G.E 384/2024 

 

 

 

Relazione di stima 

Tecnico incaricato: Arch. Marco Butta 

Pag. 9 /11 
 

S-1 Autorimessa 15,00 Sud Buone 

    
 

 

 

 

Destinazione Sup. Lorda (mq) Coeff. Sup. Comm. 

    

Appartamento 77,50 1 77,50 

Balcone 4,10 0,30 1,23 

Cantina 5,00 0,25 1,25 

Autorimessa 16,00 0,50 8,00 

Totale   87,98 
 

  

Nota- non sono state calcolate le superfici del locale posto sopra l’ingresso ed al ripostiglio in quanto 

opere non conformi a quanto depositato presso gli uffici comunali. 

 

 

Caratteristiche descrittive: 

 
Caratteristiche strutturali: 
  Strutture verticali: materiale: c.a., condizioni: buone. 
  Copertura: tipologia: a falde, condizioni: non verificabile 
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